
Приложение № 1 

к приказу МБОУ Школы № 91 г. о. Самара 

№ ___-од от __.03.2023  

 

График проведения ВПР 4-8,11 классов 

 

Дата 

проведения 

ВПР 

Класс Предмет Продолжи

тельность 

ВПР 

Время 

проведения 

Организаторы в 

аудитории 

Кабинет 

15.03.2023 

среда 

4 Русский язык 

(часть 1) 

45 мин 3 урок 4 А – Воронина Н.Н. 

4 Б – Плотникова Ю.В. 

4 В – Макеева Т.М.. 

 

11 История 90 мин 5, 6 урок Никитина Ю.А. 

Князева А.А. 

физика 

17.03.2023 

пятница 

4 Русский язык 

(часть 2) 

45  мин 3 урок 4 А – Воронина Н.Н. 

4 Б – Плотникова Ю.В. 

 4 В – Макеева Т.М. 

 

04.04.2023 

вторник 

7 А Английский 

язык 

45 мин 1 урок 

каб. 

информ 

Князева А.А. информати

ка 

05.04.2023 

среда 

7 Б Английский 

язык 

45 мин 1 урок  

каб. 

информ 

Одинцова Т.А. информати

ка 

06.04.2023 

четверг 

7 В Английский 

язык 

45 мин 1 урок 

каб. 

информ 

Князева А.А. информати

ка 

07.04.2023 

пятница 

5 Биология 45 мин 2 урок 5 А – Текутьева О.А.. 

5 Б – Воронина Н.Н. 

5 В – Служаева Е.Н. 

5 Г – Кулешова Н.А. 

46 

26 

35 

37 

6 Обществознание 

(история) 

45 мин 2 урок 6 А – Черкашина О.А. 

6 Б – Давкаева Ф.М. 

6 В – Трифонов А.В. 

32 

44 

19 

11.04.2023 

вторник 

8А Русский язык 90 мин 3,4 каб.  8 А – Дергунова А.Р.  31 

8 Б 2,3 каб. 8 Б – Черкашина О.А 

          Кондратьева А.А. 

32 

8 В 5,6 каб. 8 В – Дергунова А.Р 

          Агафодорова М.С 

31 

12.04.2023 

среда 

4 Математика  45 мин 3 урок 4 А – Воронина Н.Н. 

4 Б – Плотникова Ю.В. 

4 В – Макеева Т.М.. 

 

6 А Русский язык 90 мин 5,6 урок 6 А – Кулешова Н.А. 

          Беспалова И.А. 

43 

6 Б,В 3,4 урок 6 Б – Анцыбор О.А. 

6 В – Давкаева Ф.М. 

32 

44 

7 Обществознание 

(история) 

45 мин 3 урок 7 А – Князева А.А. 

7 Б – Дергунова А.Р. 

7 В – Никитина Ю.А. 

49 

31 

41 

13.04.2023 

четверг 

5 История  45 мин 2 урок 5 А- Комарова М.С. 

5 Б – Дубовицкая Л.Н. 

5 В – Лазарева Н.В. 

5 Г – Валиева Э.И. 

42 

36 

32 

46 

14.04.2023 

пятница 

7 Математика  90 мин 2,3 урок 7 А – Князева А.А. 

7 Б – Липатова С.Д. 

         Кондратьева А.А. 

7 В – Мингалеева Г.З 

49 

31 

 

химия 



8 А Биология  45 мин 5 урок 8 А – Ильина Н.М. 38 

8 Б Химия  90 мин 6,7 урок 8 Б – Черкашина О.А. 

          Никитина Ю.А. 

физика 

8 В Физика  45 мин 6 урок 8 В – Ильина Н.М. 38 

18.04.2023 

вторник 

7 А 

7 В 

Биология  45 мин 3 урок 

2 урок 

7 А – Трифонова И.В. 

7 В – Валиева Э.И. 

21 

46 

7 Б Физика  45 мин 3 урок 7 Б – Валиева Э.И. 46 

19.04.2023 

среда 

4 Окружающий 

мир 

45 мин 3 урок 4 А – Воронина Н.Н. 

4 Б – Плотникова Ю.В. 

4 В – Макеева Т.М.. 

 

5 Математика  60 мин 3,4 урок 5 А – Комарова М.С. 

5 Б – Трифонова И.В. 

5 В – Валиева Э.И. 

5 Г – Зиновьева Е.В. 

42 

21 

46 

34 

20.04.2023 

четверг 

6 А 

6 В 

География  45 мин 5 урок 

5 урок 

6 А – Беспалова И.А. 

6 В – Князева А.А. 

41 

48 

6 Б Биология  45 мин 3 урок 6 Б – Давкаева Ф.М. 44 

7 Русский язык 90 мин 2,3 урок 7 А – Трифонов А.В. 

          Валиева Э.И. 

7 Б – Липатова С.Д. 

          Итяксова С.А. 

7 В – Зиновьева Е.В. 

          Дубовицкая Л.Н. 

33 

 

37 

 

34 

8 А Обществознание  45 мин 4 урок 8 А – Дергунова А.Р. 31 

8 Б История  45 мин 6 урок 8 Б – Мингалеева Г.З. химия 

8 В География  45 мин 6 урок 8 В – Беспалова И.А. 41 

25.04.2023 

вторник 

5 Русский язык 60 мин 3,4 урок 5 А – Комарова М.С. 

          Анцыбор О.А. 

5 Б – Зиновьева Е.В. 

5 В – Лазарева Н.В. 

          Комарова М.С. 

5 Г – Итяксова С.А. 

         Князева А.А. 

42 

 

34 

19 

 

37 

6 А  

6 Б 

Математика  60 мин 6,7 урок 6 А – Беспалова И.А. 

6 Б – Давкаева Ф.М. 

          Кулешова Н.А. 

41 

44 

6 В 3,4 урок 6 В – Давкаева Ф.М. 44 

      

    

    

26.04.2023 

среда 

8А Математика  90 мин 5,6 урок 8 А – Кондратьева А.А. 

          Никитина Ю.А. 

45 

 

8 Б 3,4 урок 8 Б – Кондратьева А.А. 

         Черкашина О.А. 

32 

8 В 6,7 урок 8 В – Дергунова А.Р. 

          Валиева Э.И 

31 

 


